ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 516265/2018                                        PREGÃO ELETRÔNICO 39/2018

LICITAÇÃO
PMVG

___
___
_

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 39/2018

O Município de Várzea Grande, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria n.

150/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o

MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto: AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS QUE

SERÃO UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DA OBRA SENDO: TUBOS E ACESSÓRIOS DE PVC, PVC

DEFOFO, PEAD CORRUGADO E CONCRETO PARA REDE DE ESGOTO E DEMAIS MATERIAIS

CONFORME ESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA UTILIZAÇÃO NAS OBRAS DOS SISTEMAS

DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA SUB-BACIA 02, para atender as Secretarias e seus

segmentos da Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT. A realização está prevista para o dia 21 de

Junho de 2018, às 10hs (horário Brasília-DF). O Edital completo está à disposição dos interessados,

na Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min às 18h00min, sito à avenida Castelo

Branco, 2500 – Várzea Grande/MT, mediante recolhimento da taxa de R$ 0,13 por folha - não

restituível e gratuitamente, no sitio: www.bllcompras.org.br.

Várzea Grande-MT, 07 de Junho de 2018.

Luiz Celso Morais De Oliveira
SECRETÁRIO DE VIAÇÃO E OBRAS

http://www.bllcompras.org.br/